



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 965 781
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HMR GROUP AS
Forretningsadresse: Prestnesvegen 68
5450 SUNDE I SUNNHORDLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Prestnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		15 000	30 000
Inntekter fra konsernselskap		19 059 207	18 835 428
Annen driftsinntekt		10 020	1 483 296
Sum inntekter		19 084 227	20 348 724
Kostnader			
Lønnskostnad	2	8 768 552	8 870 915
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 012 637	3 245 648
Annen driftskostnad		5 984 150	5 975 242
Sum kostnader		17 765 339	18 091 805
Driftsresultat		1 318 888	2 256 919
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		-674 874	2 383 251
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		368 140	-548 313
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		909 242	1 210 306
Annen renteinntekt		641 796	1 288 256
Annen finansinntekt		5 477 307	11 859 160
Sum finansinntekter		6 721 611	16 192 660
Rentekostnad til foretak i samme konsern		435 290	1 067 330
Annen rentekostnad		552 978	1 232 743
Annen finanskostnad		1 312 390	12 239 988
Sum finanskostnader		2 300 658	14 540 061
Netto finans		4 420 953	1 652 599
Ordinært resultat før skattekostnad		5 739 841	3 909 518
Skattekostnad på ordinært resultat	4	802 410	137 375
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 937 431	3 772 143
Årsresultat	5	4 937 431	3 772 143



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 937 430	3 772 142
Sum overføringer og disponeringer		4 937 430	3 772 142



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,6	31 136 631	33 282 226
Maskiner og anlegg	3,6	1 825 506	2 584 427
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,6	100 088	220 559
Sum varige driftsmidler	3	33 062 225	36 087 212
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	97 125 435	93 863 781
Lån til foretak i samme konsern	8,9	2 406 910	2 381 937
Investeringer i tilknyttet selskap	7	3 670 040	3 301 900
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	18 401 240	13 822 969
Investeringer i aksjer og andeler		2 391	2 391
Overdekning pensjonsforpliktelser	8	765 994	765 994
Sum finansielle anleggsmidler		122 372 010	114 138 972
Sum anleggsmidler		155 434 235	150 226 184
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6,9	498 639	2 419 087
Andre fordringer		5 301 873	4 263 496
Fordring på aksjonær		2 264 718	0
Konsernfordringer	9	22 481 868	16 708 288
Sum fordringer		30 547 098	23 390 871
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		1 192 131	1 873 575
Sum investeringer		1 192 131	1 873 575
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	68 411 182	113 881 915
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		68 411 182	113 881 915
Sum omløpsmidler		100 150 411	139 146 361
SUM EIENDELER		255 584 646	289 372 545

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	5,11	2 651 900	2 651 900
Beholdning av egne aksjer		-208 300	-208 300
Sum innskutt egenkapital		2 443 600	2 443 600

Opptjent egenkapital

Fond		64 845 610	61 621 122
Annen egenkapital	5	129 406 769	127 693 827
Sum opptjent egenkapital		194 252 379	189 314 949

Sum egenkapital

	5	196 695 979	191 758 549
--	---	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4	1 934 100	2 241 993
Sum avsetninger for forpliktelser		1 934 100	2 241 993

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6,9	19 166 662	20 833 330
Sum annen langsiktig gjeld		19 166 662	20 833 330

Sum langsiktig gjeld

		21 100 762	23 075 323
--	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 435 311	36 550 325
Leverandørgjeld	9	475 164	1 032 981
Skyldige offentlige avgifter		589 165	560 975
Kortsiktig konserngjeld	9	30 816 983	31 504 223



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld		842 794	2 144 898
Gjeld til aksjonær		3 628 488	2 745 270
Sum kortsiktig gjeld		37 787 905	74 538 672
Sum gjeld		58 888 667	97 613 995
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		255 584 646	289 372 544



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	302 287 478	315 461 749
Annen driftsinntekt		139 096	670 833
Sum inntekter		302 426 574	316 132 582
Kostnader			
Varekostnad	10	134 369 491	138 986 654
Lønnskostnad	2	121 636 489	119 316 866
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	7 564 965	7 988 188
Annen driftskostnad	2	38 592 250	44 476 459
Sum kostnader		302 163 195	310 768 167
Driftsresultat		263 379	5 364 415
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	12	368 140	-548 313
Annen renteinntekt		524 111	1 086 154
Annen finansinntekt		8 542 977	14 524 268
Sum finansinntekter		9 435 228	15 062 109
Annen rentekostnad		563 611	1 269 805
Annen finanskostnad		4 162 079	14 457 100
Sum finanskostnader		4 725 690	15 726 905
Netto finans		4 709 538	-664 796
Ordinært resultat før skattekostnad		4 972 917	4 699 619
Skattekostnad på ordinært resultat	14	35 490	927 477
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 937 427	3 772 142
Årsresultat	4	4 937 427	3 772 142



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		1 170 051	0
Utsatt skattefordel	14	1 238 840	1 274 330
Sum immaterielle eiendeler		2 408 891	1 274 330
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	43 161 125	46 281 048
Maskiner og anlegg	3	10 034 841	9 893 452
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	712 521	3 757 853
Sum varige driftsmidler	3	53 908 487	59 932 353
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	12	3 670 040	3 301 901
Investeringer i aksjer og andeler		52 391	52 391
Andre fordringer	9	18 401 240	13 822 969
Pensjonsmidler innskuddsordning		892 697	1 021 803
Sum finansielle anleggsmidler		23 016 368	18 199 064
Sum anleggsmidler		79 333 746	79 405 747
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	31 906 446	39 352 964
Sum varer		31 906 446	39 352 964
Fordringer			
Kundefordringer	10	93 049 316	65 465 137
Andre fordringer	6	13 112 609	8 748 554
Sum fordringer		106 161 925	74 213 691
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	1 192 131	1 873 575
Sum investeringer		1 192 131	1 873 575



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	72 388 767	117 867 050
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		72 388 767	117 867 050
Sum omløpsmidler		211 649 269	233 307 280
SUM EIENDELER		290 983 015	312 713 027
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,15	2 651 900	2 651 900
Beholdning av egne aksjer		-208 300	-208 300
Sum innskutt egenkapital		2 443 600	2 443 600
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	193 963 955	189 026 524
Sum opptjent egenkapital		193 963 955	189 026 524
Sum egenkapital		196 407 555	191 470 124
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	19 166 662	20 833 330
Sum annen langsiktig gjeld		19 166 662	20 833 330
Sum langsiktig gjeld		19 166 662	20 833 330
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 435 311	36 550 325
Leverandørgjeld		20 815 218	13 096 908
Skyldige offentlige avgifter		18 984 632	14 783 799
Annen kortsiktig gjeld	10	34 173 635	35 978 540
Sum kortsiktig gjeld		75 408 796	100 409 572



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		94 575 458	121 242 902
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		290 983 013	312 713 026



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 656126

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 965 781
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HMR GROUP AS
Forretningsadresse: Prestnesvegen 68
5450 SUNDE I SUNNHORDLAND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Prestnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



Organisasjonsnr: 917 965 781
HMR GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		15 000	30 000
Inntekter fra konsernselskap		19 059 207	18 835 428
Annen driftsinntekt		10 020	1 483 296
Sum inntekter		19 084 227	20 348 724
Kostnader			
Lønnskostnad	2	8 768 552	8 870 915
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 012 637	3 245 648
Annen driftskostnad		5 984 150	5 975 242
Sum kostnader		17 765 339	18 091 805
Driftsresultat		1 318 888	2 256 919
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		-674 874	2 383 251
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		368 140	-548 313
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		909 242	1 210 306
Annen renteinntekt		641 796	1 288 256
Annen finansinntekt		5 477 307	11 859 160
Sum finansinntekter		6 721 611	16 192 660
Rentekostnad til foretak i samme konsern		435 290	1 067 330
Annen rentekostnad		552 978	1 232 743
Annen finanskostnad		1 312 390	12 239 988
Sum finanskostnader		2 300 658	14 540 061
Netto finans		4 420 953	1 652 599
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	802 410	137 375
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 937 431	3 772 143
Årsresultat	5	4 937 431	3 772 143



Overføringer og disponeringer		
Overføringer til/fra annen egenkapital	4 937 430	3 772 142
Sum overføringer og disponeringer	4 937 430	3 772 142



Organisasjonsnr: 917 965 781
HMR GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,6	31 136 631	33 282 226
Maskiner og anlegg	3,6	1 825 506	2 584 427
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3,6	100 088	220 559
Sum varige driftsmidler	3	33 062 225	36 087 212

Finansielle anleggsmidler

Investerings i datterselskap	7	97 125 435	93 863 781
Lån til foretak i samme konsern	8,9	2 406 910	2 381 937
Investeringer i tilknyttet selskap	7	3 670 040	3 301 900
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8	18 401 240	13 822 969
Investeringer i aksjer og andeler		2 391	2 391
Overdekning pensjonsforpliktelser	8	765 994	765 994
Sum finansielle anleggsmidler		122 372 010	114 138 972
Sum anleggsmidler		155 434 235	150 226 184

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	6,9	498 639	2 419 087
Andre fordringer		5 301 873	4 263 496
Fordring på aksjonær		2 264 718	0
Konsernfordringer	9	22 481 868	16 708 288
Sum fordringer		30 547 098	23 390 871

Investeringer

Markedsbaserte aksjer		1 192 131	1 873 575
Sum investeringer		1 192 131	1 873 575

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	68 411 182	113 881 915
-------------------------------------	----	------------	-------------



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		68 411 182	113 881 915
Sum omløpsmidler		100 150 411	139 146 361
SUM EIENDELER		255 584 646	289 372 545
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,11	2 651 900	2 651 900
Beholdning av egne aksjer		-208 300	-208 300
Sum innskutt egenkapital		2 443 600	2 443 600
Opptjent egenkapital			
Fond		64 845 610	61 621 122
Annen egenkapital	5	129 406 769	127 693 827
Sum opptjent egenkapital		194 252 379	189 314 949
Sum egenkapital	5	196 695 979	191 758 549
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	1 934 100	2 241 993
Sum avsetninger for forpliktelser		1 934 100	2 241 993
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,9	19 166 662	20 833 330
Sum annen langsiktig gjeld		19 166 662	20 833 330
Sum langsiktig gjeld		21 100 762	23 075 323
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	1 435 311	36 550 325
Leverandørgjeld	9	475 164	1 032 981
Skyldige offentlige avgifter		589 165	560 975
Kortsiktig konserngjeld	9	30 816 983	31 504 223
Annen kortsiktig gjeld		842 794	2 144 898
Gjeld til aksjonær		3 628 488	2 745 270
Sum kortsiktig gjeld		37 787 905	74 538 672
Sum gjeld		58 888 667	97 613 995
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		255 584 646	289 372 544



Organisasjonsnr: 917 965 781
HMR GROUP AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	302 287 478	315 461 749
Annen driftsinntekt		139 096	670 833
Sum inntekter		302 426 574	316 132 582
Kostnader			
Varekostnad	10	134 369 491	138 986 654
Lønnskostnad	2	121 636 489	119 316 866
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	7 564 965	7 988 188
Annen driftskostnad	2	38 592 250	44 476 459
Sum kostnader		302 163 195	310 768 167
Driftsresultat		263 379	5 364 415
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	12	368 140	-548 313
Annen renteinntekt		524 111	1 086 154
Annen finansinntekt		8 542 977	14 524 268
Sum finansinntekter		9 435 228	15 062 109
Annen rentekostnad		563 611	1 269 805
Annen finanskostnad		4 162 079	14 457 100
Sum finanskostnader		4 725 690	15 726 905
Netto finans		4 709 538	-664 796
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	14	35 490	927 477
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 937 427	3 772 142
Årsresultat	4	4 937 427	3 772 142



Organisasjonsnr: 917 965 781
HMR GROUP AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		1 170 051	0
Utsatt skattefordel	14	1 238 840	1 274 330
Sum immaterielle eiendeler		2 408 891	1 274 330
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	43 161 125	46 281 048
Maskiner og anlegg	3	10 034 841	9 893 452
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	3	712 521	3 757 853
Sum varige driftsmidler	3	53 908 487	59 932 353
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	12	3 670 040	3 301 901
Investeringer i aksjer og andeler		52 391	52 391
Andre fordringer	9	18 401 240	13 822 969
Pensjonsmidler innskuddsordning		892 697	1 021 803
Sum finansielle anleggsmidler		23 016 368	18 199 064
Sum anleggsmidler		79 333 746	79 405 747
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	31 906 446	39 352 964
Sum varer		31 906 446	39 352 964
Fordringer			
Kundefordringer	10	93 049 316	65 465 137
Andre fordringer	6	13 112 609	8 748 554
Sum fordringer		106 161 925	74 213 691
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	1 192 131	1 873 575
Sum investeringer		1 192 131	1 873 575
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	72 388 767	117 867 050



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		72 388 767	117 867 050
Sum omløpsmidler		211 649 269	233 307 280
SUM EIENDELER		290 983 015	312 713 027
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,15	2 651 900	2 651 900
Beholdning av egne aksjer		-208 300	-208 300
Sum innskutt egenkapital		2 443 600	2 443 600
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	193 963 955	189 026 524
Sum opptjent egenkapital		193 963 955	189 026 524
Sum egenkapital		196 407 555	191 470 124
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	19 166 662	20 833 330
Sum annen langsiktig gjeld		19 166 662	20 833 330
Sum langsiktig gjeld		19 166 662	20 833 330
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	1 435 311	36 550 325
Leverandørgjeld		20 815 218	13 096 908
Skyldige offentlige avgifter		18 984 632	14 783 799
Annen kortsiktig gjeld	10	34 173 635	35 978 540
Sum kortsiktig gjeld		75 408 796	100 409 572
Sum gjeld		94 575 458	121 242 902
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		290 983 013	312 713 026



Organisasjonsnr: 917 965 781
HMR GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
12.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 917 965 781
HMR GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
188.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Konsernregnskap

2021

Penneo Dokumentnøkkel: HCOMF-AJWWX-BC4AH-Y6GCS-X4BY-S7GT0

HMR Group A/S

Organisasjonsnummer: 917965781



HMR Group AS - konsernregnskap

RESULTATREGNSKAP 01.01.-31.12

	Note	2021	2020
Salgsinntekter	10	302 287 478	315 461 749
Gevinst ved avgang anleggsmidler		0	0
Andre driftsinntekter		139 096	670 833
Sum driftsinntekt		302 426 574	316 132 582
Varekostnad	10	134 369 491	138 986 654
Lønnskostnad	2	121 636 489	119 316 866
Avskrivning av varige driftsmidler	3	7 564 965	7 988 188
Annen driftskostnad	2	38 592 250	44 476 459
Sum driftskostnad		302 163 194	310 768 167
Driftsresultat		263 380	5 364 415
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	12	368 140	-548 313
Annen renteinntekt		524 111	1 086 154
Annen finansinntekt		8 542 977	14 524 268
Endring markedsbaserte omløpsmidler		0	0
Annen rentekostnad		563 611	1 269 805
Annen finanskostnad		4 162 079	14 457 100
Ordinært resultat før skattekostnad		4 972 918	4 699 619
Skattekostnad på ordinært resultat	14	35 490	927 477
Årsresultat	4	4 937 428	3 772 142

Penneo Dokumentnøkkel: H00MF-AJWWX-BC4AH-Y6GCS-X4ABV-57GT0



HMR Group AS - konsernregnskap

BALANSE PR. 31.12

EIENDELER	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	14	1 238 840	1 274 330
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.		1 170 051	
Sum immaterielle eiendeler		2 408 891	1 274 330
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	43 161 125	46 281 048
Maskiner og anlegg	3	10 034 841	9 893 452
Driftsløsere, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	712 521	3 757 853
Sum varige driftsmidler	3	53 908 487	59 932 353
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	12	3 670 040	3 301 901
Investering i aksjer og andeler		52 391	52 391
Overdekning pensjonsforpliktelser		765 994	765 994
Pensjonsmidler innskuddsordning		126 703	255 809
Andre langsiktige fordringer	9	18 401 240	13 822 969
Sum finansielle anleggsmidler		23 016 367	18 199 064
Sum anleggsmidler		79 333 744	79 405 746
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	11	31 906 446	39 352 964
Kundefordringer	10	93 049 316	65 465 137
Andre fordringer	6	13 112 609	8 748 554
Sum fordringer		106 161 925	74 213 691
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	1 192 131	1 873 575
Sum investeringer		1 192 131	1 873 575
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	72 388 767	117 867 050
Sum omløpsmidler		211 649 270	233 307 280
Sum eiendeler		290 983 014	312 713 026

Penneo Dokumentnøkkel: H00MF-AJWWX-BC4AH-Y6GCS-X4ABV-57GT0



HMR Group AS - konsernregnskap

BALANSE PR. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (26.519 aksjer à kr. 100)	4, 15	2 651 900	2 651 900
Egne aksjer		-208 300	-208 300
Sum innskutt egenkapital		2 443 600	2 443 600
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	193 963 955	189 026 524
Sum opptjent egenkapital		193 963 955	189 026 524
Sum egenkapital	4	196 407 555	191 470 124
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	19 166 662	20 833 330
Sum annen langsiktig gjeld		19 166 662	20 833 330
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		20 815 218	13 096 908
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 435 311	36 550 325
Skyldige offentlige avgifter		18 984 632	14 783 799
Annen kortsiktig gjeld	10	34 173 635	35 978 540
Sum kortsiktig gjeld		75 408 797	100 409 572
Sum gjeld		94 575 459	121 242 902
Sum egenkapital og gjeld		290 983 014	312 713 026

Husnes, 23.06.2022

Knut Prestnes
Styreleder

Anders Seim Jr.
Styremedlem/daglig leder

Astrid Prestnes Nordtorp
Styremedlem

Perneo Dokumentnøkkel: H00MF-AJWWX-BC4AH-Y6GCS-X4ABV-S7GT0



Kontantstrømoppstilling

HMR Group AS konsern

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	4 972 918	4 699 619
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-1 600 776	-1 369 845
Avskrivninger	7 564 965	7 988 188
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	129 106	1 168 688
Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet	-368 140	548 312
Endring i varelager	7 446 518	-2 446 719
Endring i kundefordringer	-27 584 179	19 465 877
Endring i vareleverandørgjeld	7 718 310	-4 393 971
Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 395 928	340 466
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	674 650	26 000 615
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	250 000	350 008
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 730 815	-1 737 578
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	-1 170 051	0
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-4 364 055	0
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	-4 578 271	-2 286 635
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	2 221 941	19 902 337
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-9 371 251	16 228 132
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto utbetaling kassekreditt	-35 115 014	-9 536 099
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-1 666 668	-1 666 668
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-36 781 682	-11 202 767
Netto kontantstrøm for perioden	-45 478 283	31 025 979
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	117 867 050	86 841 071
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	72 388 767	117 867 050

Penneo Dokumentnrøkket: H00MF-AJWWX-BC4AH-Y6GCS-X4ABV-S7GT0



HMR Group AS - konsernregnskap

31.12.2021

Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsernregnskap

Konsernregnskap omfatter morselskap og døtre som fullkonsolideres ved at alle selskapsregnskapene er summert. Alle vesentlige transaksjoner, mellomværende og interne gevinster mellom selskapene er eliminert. Bokført verdi på aksjer i datterselskapene elimineres mot egenkapitalen i datterselskapet, samt eventuell goodwill og merverdier. Grunnlag for elimineringen er opprinnelig oppkjøpsanalyse.

Minoritetsinteresser i datterselskap er vist separat i resultatregnskap og balanse.

Følgende datterselskaper er konsolidert:

- HMR Husnes AS
- HMR Hydeq AS
- HMR Voss AS
- HMR Mikromekanikk AS
- HMR Service Partner AS
- Tress Eiendom AS

Andel i tilknyttet selskap er regnskapsført etter egenkapitalmetoden.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



HMR Group AS - konsernregnskap

31.12.2021

Noter

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over 10 år.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningsstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

Penneo Dokumentnøkkel: HCOMF-AJWWX-BC4AH-Y6GCS-X44BY-S7GT0



HMR Group AS - konsernregnskap

31.12.2021

Noter

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort. I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

Aksjer

Aksjer i tilknyttet selskap er ført etter egenkapitalmetoden. Andre aksjer med langsiktige investeringsperspektiv er ført etter kostmetoden. Aksjer og andeler der det ikke foreligger langsiktig investeringsperspektiv er vurdert som en portefølje og vurdert til virkelig verdi.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpris-kontrakter med lang tilvirkningstid vurderes i henhold til løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpne kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn 3 måneder fra anskaffelse.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.



HMR Group AS - konsernregnskap

31.12.2021

Noter

Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Ved bruk av den indirekte metoden rapporteres kontantstrømmene brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultat avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



HMR Group AS - konsernregnskap

31.12.2021

Noter

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	108 238 905	102 045 859
Arbeidsgiveravgift	13 209 451	11 774 291
Pensjonskostnader	6 683 694	5 973 761
Andre ytelser	-3 685 277	2 470 742
Refusjon skattefunn	-2 810 285	-2 947 787
Sum	121 636 489	119 316 866

Gjennomsnittlig antall årsverk 2021: 188

Gjennomsnittlig antall årsverk 2020: 199

Ytelser til ledende personer i HMR Group AS

Lønn inkl. bonus

Annen godtgjørelse

Daglig leder

1 040 749

10 590

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 683 000 eks mva.

Inkluderer honorar knyttet til teknisk bistand utarbeidelse av regnskap, konsernregnskap

og ligningspapirer på kr 211 000.

Penneo Dokumentnøkkel: HCOMF-AJWWX-BC4AH-Y6GCS-X44BY-S7GT0

**HMR Group AS - konsernregnskap**

31.12.2021

Noter

Note 3 Varige driftsmidler

	Immaterielle anleggsmidler	Transport- midler	Bygn. og annen fast eiendom
Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	0	9 843 027	85 436 108
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	1 170 051	295 000	0
- Avgang solgte anleggsmidler	0	0	0
= Anskaffelseskost 31.12.2021	1 170 051	10 138 027	85 436 108
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	0	9 330 326	42 336 327
= Bokført verdi 31.12.2021	1 170 051	807 701	43 099 781
Årets avskrivninger	0	548 480	3 114 773
Økonomisk levetid	3-10 år	4-10 år	0-30 år

	Inventar og kontormaskiner	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	10 498 687	58 011 087	163 788 908
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	171 051	1 264 764	2 900 866
- Avgang solgte anleggsmidler	0	189 718	189 718
= Anskaffelseskost 31.12.2021	10 669 738	59 086 133	166 500 056
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	8 037 871	51 716 995	111 421 519
= Bokført verdi 31.12.2021	2 631 867	7 369 138	55 078 537
Årets avskrivninger	1 096 121	2 805 590	7 564 964
Økonomisk levetid	3-10 år	5-10 år	

Penneo Dokumentnøkkel: HCOMF-AJWWX-BC4AH-Y6GCS-X4ABV-S7GT0

**HMR Group AS - konsernregnskap**

31.12.2021

Noter**Note 4 Egenkapital**

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2021	2 651 900	-208 300	189 026 524	191 470 124
<i>Årets endring i egenkapitalen</i>				
Årets resultat			4 937 428	4 937 428
Pr 31.12.2021	2 651 900	-208 300	193 963 952	196 407 552

Per 31.12.2021 eier selskapet 2 083 egne aksjer til pålydende kr 100 per aksje.

Note 5 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetreksmidler med kr 4 328 557.
Dette er tilstrekkelig til å dekke skyldig skattetrekk pr. 31.12.2021.

Note 6 Betingede utfall

Konsernet har totalt kr 3 424 702 i forventet tilskudd fra Skattefunnordningen. Dette tilskuddet er betinget av aksept gjennom ligningsbehandling, men er ført som kostnadsreduksjon basert på vurdering av at alle betingelser er oppfylt.

Note 7 Aksjer og andeler i andre foretak mv.

Selskapet har investeringer i markedsbaserte aksjefond som bokføres til virkelig verdi.

	Anskaffelseskost	Balanseført
Aksjefond	1 192 131	1 192 131
Sum	1 192 131	1 192 131

Penneo Dokumentnøkkel: HCOMF-AJWWX-BC4AH-Y6GCS-X4ABV-S7GT0



HMR Group AS - konsernregnskap

31.12.2021

Noter

Note 8 Pantstillelser og garantier m.v

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	19 166 662	20 833 330

Pantstillelse

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjelden er:

Varer	4 626 633
Kundefordringer	2 683 327
Bygninger og anlegg	41 331 180
Driftstilbehør	1 925 594
Sum	45 940 101

Konsernet har kassekreditt som er sikret ved pant.

Konsernet har en konsernkontoordning der mor har toppkonto.

Garantiansvar

Det er stilt garantiansvar gjennom kredittinstitusjon overfor kunder i forbindelse med ferdigstillelse av prosjekter/salg.

Note 9 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2021	2020
Andre fordringer (anleggsmidler)	892 697	1 021 803
Sum	892 697	1 021 803

Penneo Dokumentnøkkel: HCOMF-AJWWX-BC4AH-Y6GCS-X44BY-S7GT0

**HMR Group AS - konsernregnskap**

31.12.2021

Noter

Note 10 Anleggskontrakter

Balansførte verdier vedrørende prosjekter:	2021	2020
Inkludert i fordringer		
Opptjent ikke fakturert inntekt	19 625 496	11 304 544
Forskudd fra kunde knyttet til prosjekter		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	10 590 885	5 699 047
Resultatposter vedrørende prosjekter:		
Resultat på prosjekter under utførelse		
Resultatførte totale inntekter	87 242 423	87 429 467
Resultatførte totale kostnader	67 587 832	68 683 627
Tapsprosjekter under utførelse		
Tap pr. 31.12.	428 582	1 792 482

Note 11 Varer

	2021	2020
Lager av råvarer og ferdigtilvirkede varer	31 906 446	39 352 964
Sum	31 906 446	39 352 964

Ukuransavsetning varer er på kr. 149 000

Note 12 Tilknyttet selskap mv.

Tilknyttet selskap	Anskaffelses- kost	Balansført EK ved kjøp	Inngående balanse	Andel resultat	Andre endringer	Utgående balanse
Protech AS	570 000	1 100 000	3 301 901	1 368 140	-1 000 000	3 670 041

HMR Group AS eier 50% av aksjene i Protech AS.

Tilknyttede selskaper er regnskapsført etter egenkapitalmetoden. Andre endringer er avsatt utbytte.

Penneo Dokumentnøkkel: HCOMF-AJWWX-BC4AH-Y6GCS-X4ABY-S7GT0

**HMR Group AS - konsernregnskap**

31.12.2021

Noter**Note 13 Hendelser etter balansedagen**

Det er ingen hendelser etter balansedagen som har innvirkning på årsregnskapet for 2021.

Note 14 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	35 490	927 476
Skattekostnad ordinært resultat	35 490	927 476
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 979 919	4 699 619
Permanente forskjeller	-5 592 626	-3 954 464
Endring i midlertidige forskjeller	-1 229 602	4 662 597
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-5 835 548
Grunnlag betalbar skatt	-1 842 309	-427 796
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat (22 %)	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	13 382 315	16 111 205	2 728 890
Fordringer	-177 675	-2 412 269	-2 234 594
Tilvirkningskontrakt	19 542 176	18 745 840	-796 336
Varer	-236 833	-149 000	87 833
Gevinst – og tapskonto	34 632	43 290	8 658
Avsetninger mv	-3 763 950	-4 818 002	-1 054 052
Pensjonspremie/- forpliktelse	765 994	765 994	0
Sum	29 546 659	28 287 058	-1 259 601
Akkumulert fremførbart underskudd	-29 724 987	-27 875 678	
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-5 452 760	-6 203 792	
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-5 631 088	-5 792 412	
Utsatt skatt (22 %)	-1 238 839	-1 274 330	-35 490

Penneo Dokumentnøkkel: HCOMF-AJWWX-BC4AH-Y6GCS-X44BY-S7GT0

**HMR Group AS - konsernregnskap**

31.12.2021

Noter**Note 15 Aksjonærer****Aksjekapitalen i HMR Group AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:**

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	5 304	100,00	530 400
B-aksjer	21 215	100,00	2 121 500
Sum	26 519		2 651 900

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Lars Helge Prestnes	1 625	1 981	3 606	13,6
Prestnes Holding AS	849	12 810	13 659	51,5
Knut Prestnes	1 485	1 044	2 529	9,5
Hmr Group AS	413	1 670	2 083	7,9
Ida Prestnes Invest AS	256	1 022	1 278	4,8
Astrid Prestnes Nordtorp Invest AS	169	672	841	3,2
Helge Prestnes Invest AS	169	672	841	3,2
Karina Prestnes Invest AS	169	672	841	3,2
Vidar Prestnes Invest AS	169	672	841	3,2
Totalt antall aksjer	5 304	21 215	26 519	100,0

B-aksjer har ingen stemmerett og A-aksjer har 10 ganger utbytte per aksje i forhold til B-aksjene.

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Knut Prestnes	styreleder	1 485	1 044	2 529
Astrid Prestnes Nordtorp	styremedlem	169	672	841

Penneo Dokumentnøkkel: HCOMF-AJWWX-BC4AH-Y6GCS-X4ABV-S7GT0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Astrid Prestnes Nordtorp

Styremedlem

På vegne av: HMR Group AS

Serienummer: 9578-5999-4-1323517

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-23 12:28:32 UTC



Anders Seim

Daglig leder

På vegne av: HMR Group AS

Serienummer: 9578-5994-4-550248

IP: 83.242.xxx.xxx

2022-06-23 14:53:47 UTC



Knut Prestnes

Styreleder

På vegne av: HMR Group AS

Serienummer: 9578-5997-4-3303018

IP: 77.40.xxx.xxx

2022-06-23 15:20:20 UTC



Penneo DokumentID: HCOMF-AJWWX-BC4AH-Y6GCS-X44BV-S7GT0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Sæ 136
5417 Stord

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i HMR Group AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert HMR Group AS' årsregnskap, som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettviseende bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

KPMG AS, a Norwegian limited liability company and member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative ("KPMG International"), a Swiss entity.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Offices in:

Oslo	E verum	Mo Rana	Stord
A la	Finnsnes	Moie	Straume
Arendal	Hamar	Sden	Tromsø
Bergen	Haugesund	Sandefjord	Trondheim
Bodo	Knarvik	Sandnessjøen	Tynset
Drammen	Kristiansand	Stavanger	A esund

Penneo Dokumentnøkkel: NAAK4-1ZJC0-FFTC0-LTLKE-06SCE-E7SQY



Uavhengig revisors beretning - HMR Group AS

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om det konsoliderte regnskapet. Vi er ansvarlige for å lede, følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen. Vi alene er ansvarlige for vår revisjonskonklusjon.

Penneo Dokumentnrøkke: NAAK4-1ZJCO-FFTCO-LTLKE-06SCF-E7SQY



Uavhengig revisors beretning - HMR Group AS

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Stord, 30. juni 2022
KPMG AS

Willy Hauge
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Peimao Dokumentnøkkel: NAAK4-1ZJCO-FFTCO-LTLKE-06SCE-E7SQY



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Willy Hauge

Statsautorisert revisor

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: 9578-5993-4-1629898

IP: 80.232.xxx.xxx

2022-06-30 12:35:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NAAK4-TZJC0-FFTC0-LTLKE-06SCE-E75QY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Styrets årsberetning 2021 for HMR Group AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet har sitt hovedkontor på Sunde i Kvinnherad og er administrasjons- og holdingselskap for konsernets 6 datterselskaper. I konsernet inngår følgende datterselskaper ved utgangen av året:

- HMR Husnes AS; tilbyr helhetlige løsninger, produkter og tjenester til industrielle kunder innen landbasert industri og vannkraft.
- HMR Hydeq AS; design og produksjon av spesialkjøretøy, anodehenger vedlikehold, salg av anode og katodestål, og større mekaniske prosjekter til aluminiumsindustrien.
- HMR Voss AS; spesialkompetanse innen taubaner, løfteutstyr, linjevogner, bruinspeksjonsvogner og spesialkraner, prosjektering, produksjon av mekaniske produkter.
- HMR Service Partner AS, produksjon og utleie av arbeidskraft i konsernet
- HMR Mikromekanikk AS, spesialisert innen maskinering av mekaniske komponenter til bransjer som offshore, seismikk, smelteverk, fiskeforedling, og matindustri.
- Tress Eiendom AS, eier av bygg i Mjølkeråen

I tillegg har konsernet eierandeler 50 % i Protech AS som selger maskineringstjenester, og driver anodehengervedlikehold i en fullautomatisert sveiselinje.

HMR Group AS sin forretningsidé er å være samarbeidspartner og leverandør til prosessindustrien og dekke dens behov for vedlikehold og fornyelse, samt være underleverandør til maritim industri, offshore og vannkraft.

Kommentar til virksomhetsområdene

Konsernet har hatt aktivitet innenfor konsernets kjernekompetanse som er, prosessindustri, olje & gass, vannkraft, landbruk og infrastruktur. Hovedfokus og størst aktivitet er innenfor prosessindustrien med salg av mekaniske tjenester og produkt. Leveranser til større prosjekt og til vanlig driftsvedlikehold innenfor aluminium markedet som har dominert.

Fortsatt drift

Med utgangspunkt i gruppens soliditet og forventning til framtidig inntjening er forutsetningen om fortsatt drift klart til stede. I samsvar med regnskapslovens bestemmelser bekreftes at årsregnskapet for 2021 er utarbeidet i samsvar med forutsetningen om fortsatt drift.

Regnskap

Styret mener at regnskapet gir et rettviseende bilde av driften i selskapet. Selskapets driftsinntekter for 2021 var kr 19 mill en reduksjon fra 2020 på kr 1,3 mill. Ordinært resultat før skattekostnader kr 5,7 mill. og netto årsresultat kr 4,9 mill., en økning på kr 1,1 mill. fra 2020. Driftsresultatet endte på kr 1,3 mill., og anses tilfredsstillende av styret.

Styret foreslår at årets overskudd i selskapet disponeres slik:

Avsatt til annen egenkapital	kr 4 937 430
Sum disponert	kr 4 937 430

For konsernet ble den totale omsetningen kr 302 426 574. Driftsresultatet på kr 263 380. Årets netto konsernresultat ble positivt med kr 4 937 428.



Det har etter regnskapsårets utgang ikke oppstått vesentlige forhold som har betydning for bedømmelsen av selskapets årsoppgjør.

Selskapets egenkapital er på 76,9 %
Selskapets kontantstrøm er tilfredsstillende.

Konsernets egenkapital er på 67,5 %.
Konsernets kontantstrøm er tilfredsstillende.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet fyllestgjørende informasjon om driften i regnskapsåret og den økonomiske stillingen ved årets utgang.

Forsikring

HMR Group AS har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekning på totalt 50 mill.

Helse / miljø / sikkerhet

Selskapet hadde 11 årsverk i 2021. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Det totale sykefraværet vært på 6,89 %. Det har ikke forekommet personskade med eller uten fravær i året. Både ledelsen og verneombud er av den oppfatning at arbeidsmiljøet er tilfredsstillende i bedriften. Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

HMR konsernet hadde 199 årsverk i 2021. I tillegg kommer 8 ansatte i tilknyttet selskap.

Likestilling og diskriminering

HMR Group AS har ansatt 7 kvinner. Konsernets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Det er ikke satt i verk spesielle tiltak for å fremme likestilling, men konsernet som helhet arbeider med likestilling og fremmer flere kvinnelige ansatte i produksjon. Konsernet har positiv innstilling til og vil arbeide for å forhindre forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

HMR Group AS aksepterer ingen form for trakassering, mobbing eller diskriminering på grunnlag av kjønn, religion, nasjonal eller etnisk opprinnelse, kulturell bakgrunn, sosial tilhørighet, funksjonshemming, seksuell legning, sivilstand, alder eller politisk oppfatning. Selskapet skal kjennetegnes ved like arbeidsmuligheter og rettfærdig behandling. Vi jobber aktivt med aktiviserings og -redegjørelse plikten.

Økonomiske betraktninger

Orderreservene i konsernet er tilfredsstillende ved inngangen til år 2022 i og med at det på konsernivå er inngått langsiktige leveranser med Norsk Hydro's smelteverk i Norge og utlandet. Siste års satsning på energi-, offshore- og eksportmarkedet begynner også å vise konkrete resultat.



Vi ser gode muligheter for året 2022 med stigende aktivitet gjennom året i konsernet. Selv med mindre aktivitet i første kvartal, ser vi en økende aktivitet i andre kvartal og positiv utvikling for andre halvår for datterselskapene.

Sunde, 23. Juni 2022

Knut Prestnes
Styreleder

Astrid Prestnes Nordtorp
Styremedlem

Anders Seim Jr.
Styremedlem/Daglig leder

Pennco Dokumentnøkkel: W0H5X-DTZE-J-Q66V2-UTB4G-SXK34-SX170



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Astrid Prestnes Nordtorp

Styremedlem

På vegne av: HMR Group AS

Serienummer: 9578-5999-4-1323517

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-23 12:28:32 UTC



Anders Seim

Daglig leder

På vegne av: HMR Group AS

Serienummer: 9578-5994-4-550248

IP: 83.242.xxx.xxx

2022-06-23 14:53:47 UTC



Knut Prestnes

Styreleder

På vegne av: HMR Group AS

Serienummer: 9578-5997-4-3303018

IP: 77.40.xxx.xxx

2022-06-23 15:20:20 UTC



Penneo DokumentID: W0H5X-DTZEJ-Q66V2-UTB4G-SXK34-SX170

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Årsregnskap

2021

Penneo Dokumentnøkkel: SOTVI-85HQ1-A1F1K-DEW72-YCAU3-GHKHW

HMR Group AS

Organisasjonsnummer: 917 965 781



HMR Group AS

Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2021	2020
	Salgsinntekt	15 000	30 000
	Inntekt fra konsernselskap	19 059 207	18 835 428
	Annen driftsinntekt	10 020	1 483 296
	Sum driftsinntekter	<u>19 084 227</u>	<u>20 348 724</u>
2	Lønnskostnad	8 768 552	8 870 915
3	Avskrivning på driftsmidler	3 012 637	3 245 648
	Annen driftskostnad	5 984 150	5 975 242
	Sum driftskostnader	<u>17 765 340</u>	<u>18 091 806</u>
	Driftsresultat	<u>1 318 888</u>	<u>2 256 918</u>
	FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Inntekt/tap på investering i datterselskap	-674 874	2 383 251
	Inntekt på investering i tilknyttet selskap	368 140	-548 313
	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	909 242	1 210 306
	Renteinntekter	641 796	1 288 256
	Annen finansinntekt	5 477 307	11 859 160
	Rentekostnad til foretak i samme konsern	-435 290	-1 067 330
	Rentekostnader	-552 978	-1 232 743
	Annen finanskostnad	-1 312 390	-12 239 988
	Resultat av finansposter	<u>4 420 953</u>	<u>1 652 599</u>
	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>5 739 840</u>	<u>3 909 517</u>
4	Skattekostnad på ordinært resultat	802 410	137 375
5	Årsresultat	<u>4 937 430</u>	<u>3 772 142</u>
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til annen egenkapital	4 937 430	3 772 142
	Sum overføringer	<u>4 937 430</u>	<u>3 772 142</u>

Penneo Dokumentnøkkel: SOTVI-85HQ1-A1F1K-DEW72-YCAU3-GHKHW



HMR Group AS
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2021	2020
	Anleggsmidler		
	Varige driftsmidler		
3, 6	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	31 136 631	33 282 226
3, 6	Transportmidler	100 088	220 559
3, 6	Maskiner og inventar	1 825 506	2 584 427
3	Sum varige driftsmidler	<u>33 062 225</u>	<u>36 087 212</u>
	Finansielle anleggsmidler		
7	Investeringer i datterselskap	97 125 435	93 863 781
7	Investeringer i tilknyttet selskap	3 670 040	3 301 900
8, 9	Lån til foretak i samme konsern	2 406 910	2 381 937
8	Lån til tilknyttet selskap	18 401 240	13 822 969
	Investeringer i aksjer og andeler	2 391	2 391
8	Overdekning pensjonsforpliktelser	765 994	765 994
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>122 372 009</u>	<u>114 138 972</u>
	Sum anleggsmidler	<u>155 434 234</u>	<u>150 226 184</u>
	Omløpsmidler		
	Fordringer		
6, 9	Kundefordringer konsern	498 639	2 419 087
	Fordring på aksjonær	2 264 718	0
9	Fordring på konsernselskaper	22 481 868	16 708 288
	Andre kortsiktige fordringer	5 301 873	4 263 496
	Sum fordringer	<u>30 547 098</u>	<u>23 390 871</u>
	Markedsbaserte aksjer og verdipapirer	1 192 131	1 873 575
	Sum investeringer	<u>1 192 131</u>	<u>1 873 575</u>
10	Bankinnskudd, kontanter o.l.	68 411 182	113 881 915
	Sum omløpsmidler	<u>100 150 411</u>	<u>139 146 361</u>
	SUM EIENDELER	<u>255 584 645</u>	<u>289 372 544</u>

Penneo Dokumentnøkkel: SOTVI-85HQ1-A1F1K-DEW72-YCAU3-GHKHW



HMR Group AS
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2021	2020
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
5, 11	Aksjekapital	2 651 900	2 651 900
	Egne aksjer	-208 300	-208 300
	Sum innskutt egenkapital	<u>2 443 600</u>	<u>2 443 600</u>
	Opptjent egenkapital		
	Fond for vurderingsforskjeller	64 845 610	61 621 122
5	Annen egenkapital	129 406 769	127 693 827
	Sum opptjent egenkapital	<u>194 252 379</u>	<u>189 314 949</u>
5	Sum egenkapital	<u>196 695 979</u>	<u>191 758 549</u>
	Gjeld		
	Avsetning for forpliktelser		
4	Utsatt skatt	1 934 100	2 241 993
	Sum avsetning for forpliktelser	<u>1 934 100</u>	<u>2 241 993</u>
	Annen langsiktig gjeld		
6, 9	Gjeld til kredittinstitusjoner	19 166 662	20 833 330
	Sum annen langsiktig gjeld	<u>19 166 662</u>	<u>20 833 330</u>
	Kortsiktig gjeld		
6	Gjeld til kredittinstitusjoner	1 435 311	36 550 325
	Leverandørgjeld	475 164	402 981
9	Leverandørgjeld konsern	0	630 000
	Skyldige offentlige avgifter	589 165	560 975
9	Skyldig konsernbidrag	5 046 831	2 052 462
9	Gjeld til konsernselskaper	25 770 152	29 451 761
	Gjeld til aksjonær	3 628 488	2 745 270
	Annen kortsiktig gjeld	842 794	2 144 898
	Sum kortsiktig gjeld	<u>37 787 904</u>	<u>74 538 673</u>
	Sum gjeld	<u>58 888 665</u>	<u>97 613 995</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>255 584 645</u>	<u>289 372 544</u>

Husnes, 23.06.2022
Styret i HMR Group AS

Knut Prestnes
styreleder

Anders Seim
styremedlem/daglig leder

Astrid Prestnes Nordtorp
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: SOTVI-85HQ1-A1FIK-DEW72-YCAU3-GHKHW



Kontantstrømoppstilling

HMR Group AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5 739 840	3 909 517
Periodens betalte skatt	-1 110 303	-451 542
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-1 528 144	-1 381 789
Avskrivninger	3 012 637	3 245 648
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	45 065
Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet	-3 629 792	-1 834 938
Endring i kundefordringer	1 920 448	-2 231 658
Endring i vareleverandørgjeld	-557 817	408 876
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 429 073	-971 526
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2 417 796	737 653
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-110 750
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	27 304 998
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-5 798 553	0
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	-6 842 989	-2 286 635
Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv	2 221 935	19 902 337
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	0	-1 600 920
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-10 419 607	43 209 030
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto utbetaling kassekreditt	-35 115 014	-9 536 099
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	-3 681 609	-3 518 183
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	0	-1 666 668
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-1 666 668	0
Utbetalinger av konsernbidrag til MS	2 994 369	2 052 462
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-37 468 922	-12 668 488
Netto kontantstrøm for perioden	-45 470 733	31 278 195
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	113 881 915	82 603 720
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	68 411 182	113 881 915

13.06.2022/14:58

Penneo Dokumentnøkkel: SOTVI-85HQ1-A1FK-DEW72-YCAU3-GHKHW



HMR Group AS

Årsregnskap 2021

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer HMR Group AS og selskaper som HMR Group AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.



HMR Group AS

Årsregnskap 2021

Noter

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balansført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i døtre og tilknyttet selskap er ført etter egenkapitalmetoden. Andre aksjer med langsiktige investeringsperspektiv er ført etter kostmetoden. Aksjer og andeler der det ikke foreligger langsiktig investeringsperspektiv er vurdert som en portefølje og vurdert til virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.



HMR Group AS

Årsregnskap 2021

Noter

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Ved bruk av den indirekte metoden rapporteres kontantstrømmene brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultat avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato. kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	8 351 349	6 548 838
Arbeidsgiveravgift	897 287	655 602
Pensjonskostnader	458 942	588 994
Andre ytelser	-939 025	1 077 481
Sum	8 768 552	8 870 915

Gjennomsnittlig antall årsverk 2021: 12

Gjennomsnittlig antall årsverk 2020: 12

Ytelser til daglig leder

Lønn inkl. bonus	1 172 530
Annen godtgjørelse	10 980

Lån sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere og ansatte

	2021	2020
Ledende personer, aksjeeiere	0	0

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Daglig leder inngår i den kollektive pensjonsordningen.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 107 300. eks mva.

Av dette utgjør annen godtgjørelse kr 103 368.

Penneo Dokumentnøkkel: SOTVI-85HQ1-A1F1K-DEW72-YCAU3-GHKHW



HMR Group AS

Årsregnskap 2021

Noter

Note 3 Anleggsmidler

	Transport- midler	Bygn. og annen fast eiendom	Inventar og kontormaskiner
Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	6 903 342	59 574 143	6 274 989
+ Tilganger	0	0	0
- Avganger	0	0	0
= Anskaffelseskost 31.12.2021	6 903 342	59 574 143	6 274 989
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	6 803 254	28 425 162	4 466 284
= Bokført verdi 31.12.2021	100 088	31 148 981	1 808 705
Økonomisk levetid	5-10 år	10-29 år	3-10 år
Årets avskrivning	120 471	2 133 245	747 335

	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2021	84 039	72 836 513
+ Tilganger	0	0
- Avganger	12 350	12 350
= Anskaffelseskost 31.12.2021	71 689	72 824 163
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	67 238	39 761 938
= Bokført verdi 31.12.2021	4 451	33 062 225
Økonomisk levetid	5 år	
Årets avskrivning	11 586	3 012 637

Penneo Dokumentnøkkel: SOTVI:85HQ1-A1FK-DEW72-YCAU3-GHKHW



HMR Group AS

Årsregnskap 2021

Noter

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	1 110 303	451 542	
Endring i utsatt skatt	-307 893	-314 167	
Skattekostnad ordinært resultat	802 410	137 375	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	5 739 840	3 909 517	
Permanente forskjeller	-2 122 520	-3 285 088	
Endring i midlertidige forskjeller	1 429 511	1 428 033	
Avgitt konsernbidrag	-5 046 831	-2 052 462	
Skattepliktig inntekt	0	0	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	1 110 303	451 542	
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 110 303	-451 542	
Sum betalbar skatt i balansen	0	0	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	5 739 840	3 909 517	
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 262 765	860 094	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-466 954	-722 719	
Sum	795 810	137 374	
Effektiv skattesats	13,9 %	3,5 %	
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller			
	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	7 960 740	9 381 593	1 420 853
Gevinst – og tapskonto	34 630	43 288	8 658
Pensjonspremie/- forpliktelse	765 994	765 994	0
Sum	8 761 365	10 190 876	1 429 511
Inntektsført avsatt utbytte	30 000	0	-30 000
Grunnlag for utsatt skatt	8 791 365	10 190 876	1 399 511
Utsatt skatt (22 %)	1 934 100	2 241 993	307 892

Penneo Dokumentnøkkel: SOTVI:85HQ1-A1FIK-DEW72-YCAU3-GHKHW



HMR Group AS

Årsregnskap 2021

Noter

Note 5 Egenkapital

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Fond for Vurderings- forskjeller	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
Pr 01.01.2021	2 651 900	-208 300	61 621 122	127 693 827	191 758 549
Årets resultat				4 937 430	4 937 430
Overføring til FFV			3 762 081	-3 762 081	0
Pr 31.12.2021	2 651 900	-208 300	65 383 203	128 869 176	196 695 979

Per 31.12.2021 eier selskapet 2 083 egne aksjer til pålydende kr 100 per aksje.

Note 6 Pantstillelser og garantier m.v.

Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	19 166 662	20 833 330

Pantstillelse

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjelden er:

Kundefordringer	498 639
Bygninger og anlegg	31 136 631
Driftstilbehør	1 925 594
Sum	33 560 864

Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning som ble etablert i 2012. Innskudd og kreditt knyttet til ordningen presenteres som mellomværende med konsernselskap i regnskapet.

Konsernet har stilt sikkerhet knyttet til ethvert mellomværende med Danske Bank, pålydende kr 40 000 000.



HMR Group AS

Årsregnskap 2021

Noter

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Datterselskap	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eier- andel	Stemme- andel
HMR Husnes AS	1997	Husnes	100 %	100 %
HMR Hydeq AS	2000	Årdal	100 %	100 %
HMR Voss AS	2004	Voss	100 %	100 %
HMR Service Partner AS	2006	Husnes	100 %	100 %
HMR Mikromekanikk AS	2014	Bergen	100 %	100 %
Tress Eiendom AS	2015	Bergen	100 %	100 %

Tilknyttede selskap

Protech AS	1990	Sunnalsøra	50 %	50 %
------------	------	------------	------	------

Datterselskap	Anskaffels- eskost	Balanseført EK ved kjøp	Inngående balanse	Andel resultat	Andre endringer	Utgående balanse
HMR Husnes AS	5 187 187	2 900 250	8 641 914	-5 959 848	16 192 734	18 874 800
HMR Hydeq AS	12 550 250	11 860 821	47 008 615	11 883 361	-12 812 002	46 079 974
HMR Voss AS	1 000 000	1 000 000	21 976 130	-2 501 270	0	19 474 860
HMR Service Partner AS	100 000	100 000	-1 278 919	-100 464	0	-1 379 383
HMR Mikromekanikk AS	23 909 200	8 478 800	4 935 278	-3 648 451	858 000	2 144 827
Tress Eiendom AS	15 718 477	1 559 381	12 580 764	-348 203	-302 364	11 930 197
Sum			93 863 782	-674 875	3 936 368	97 125 275

HMR Group AS har avgitt konsernbidrag til HMR Husnes AS og HMR Mikromekanikk AS med kr 5 046 831 før skatt.

Tilknyttet selskap	Anskaffel- eskost	Balanseført EK ved kjøp	Inngående balanse	Andel resultat	Andre endringer	Utgående balanse
Protech AS	570 000	1 100 000	3 301 901	1 368 140	-1 000 000	3 670 041
Sum			3 301 901	1 368 140	-1 000 000	3 670 041

Datterselskap og tilknyttede selskaper er regnskapsført etter egenkapitalmetoden.

Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2021	2020
Lån til tilknyttet selskap/ felleskontrollert virksomhet	18 401 240	13 822 969
Lån til foretak i samme konsern	2 406 910	2 381 937
Andre fordringer (anleggsmidler)	765 994	765 994
Sum langsiktige fordringer	21 574 144	16 970 900

Penneo Dokumentnøkkel: SOTVI-85HQ1-A1FK-DEW72-YCAU3-GHKHW

**HMR Group AS**

Årsregnskap 2021

Noter**Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern**

	2021	2020
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	2 406 910	2 381 937
Kundefordringer konsern	498 639	2 419 087
Andre kortsiktige fordringer konsern	22 481 868	16 708 288
Sum	25 387 417	21 509 312
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	0	630 000
Annen kortsiktig gjeld konsern	30 816 983	31 504 223
Sum	30 816 983	32 134 223

Note 10 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetrekk midler med kr 369 378.

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i HMR Group AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	5 304	100,00	530 400
B-aksjer	21 215	100,00	2 121 500
Sum	26 519		2 651 900

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
Lars Helge Prestnes	1 625	1 981	3 606	13,6
Prestnes Holding AS	849	12 810	13 659	51,5
Knut Prestnes	1 485	1 044	2 529	9,5
Hmr Group AS	413	1 670	2 083	7,9
Ida Prestnes Invest AS	256	1 022	1 278	4,8
Astrid Prestnes Nordtorp Invest AS	169	672	841	3,2
Helge Prestnes Invest AS	169	672	841	3,2
Karina Prestnes Invest AS	169	672	841	3,2
Vidar Prestnes Invest AS	169	672	841	3,2
Totalt antall aksjer	5 304	21 215	26 519	100,0

B-aksjer har ingen stemmerett og A-aksjer har 10 ganger utbytte per aksje i forhold til B-aksjene.



HMR Group AS

Årsregnskap 2021

Noter

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Knut Prestnes	styreleder	1 485	1 044	2 529

Note 12 Hendelser etter balansedagen

Det er ingen hendelser etter balansedagen som har innvirkning på årsregnskapet for 2021.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Astrid Prestnes Nordtorp

Styremedlem

På vegne av: HMR Group AS

Serienummer: 9578-5999-4-1323517

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-23 12:28:32 UTC



Anders Seim

Daglig leder

På vegne av: HMR Group AS

Serienummer: 9578-5994-4-550248

IP: 83.242.xxx.xxx

2022-06-23 14:53:47 UTC



Knut Prestnes

Styreleder

På vegne av: HMR Group AS

Serienummer: 9578-5997-4-3303018

IP: 77.40.xxx.xxx

2022-06-23 15:20:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: SOTVI-85HQI-A1F1K-DEW72-YCAU3-GHKHW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>